
J i PRZEDSIHBIORSTWOV FAIR PLAY 2020

Dodatkowy kurs linii 595 w kazd^ niedziel^w okresie wakacyjnym
Urz^d Miasta i Gminy Kornik oraz Kornickie Przedsi^biorstwo

Autobusowe "KOMBUS" informuj^ o dodatkowym kursie linii 595
w kazd .̂ niedziele w okresie od 03.07.2022r. do 28.08.2022r.

Przebieg trasy oraz rozklad dost^pne ponizej.
Kierunek: Kornik Bnin, rynek

©Konarskie, wies 08:46
©Konarskie, skrzyzowanie 08:48

©Radzewo, straznica 08:52
©Czmon, PK5 09:00

©Blazejewo, os.Przylesie 09:04
©Kornik Bnin, osiedle 09:07

©K6rnik Bnin, Witosa 09:08
©Kornik Bnin, rynek 09:10

Kierunek: Konarskie, wies
©Kornik Bnin, rynek 10:40
©Kornik Bnin, Witosa 10:42
©Kornik Bnin, osiedle 10:43

©Blazejewo, os.Przylesie 10:45
©Czmofi, Lipowa 10:49

©Radzewo, Pomorska 10:53
©Radzewo, straznica 10:55

©Konarskie, skrzyzowanie 10:58
©Konarskie, wies 11:00

Kornickie Przedsi^biorstwo Autobusowe "KOMBUS ’ Sp. z o.o.
Czotowo ul.Kornicka 1 62-035 Kornik


